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O B W I E S Z C Z E N I E
Prezesa sądu okręgowego w Wilnie

z dnia 23 listopada 1931 r.
o zwolnieniu komornika sądu grodzkie

go w lwju.
Prezes sądu okręgowego w Wilnie podaje 

do wiadomości, że wobec zwolnienia z zajmowa
nego stanowiska komornika sądu grodzkiego w 
lwju ftntoniego Prutkowskiego, osoby roszczące 
sotwe jakiekolwiek pretensje pieniężne z tytułu 
czynności urzędowych tegoż komornika, winny w 
terminie 6-cio miesięcznym od daty niniejszego 
ogłoszenia zgłaszać wspomniane pretensje, z za 
łączeniem na poparcie ich odpowiedrich dowo
dów, do prezesa sądu okręgowego w Wilnie, w 
celu uzyskania zaspokojenia z kaucji służbowej 
tego komornika w kwocie 2000 zł., znajdującej się 
w depozycie sądu okięgowego w Wilnie.

Prezes Sądu: Kaduszkiewicz.

148

0 B W l E S Z C 7 £ N i E
okręgowego urzędu ziemskiego w Grodnie

z dnia 25 łistopada 1931 r.
o rozszerzeniu obszaru scaleniowego okolicy 

Czechowce w powiecie lidzkim
Okręgowy urząd ziemski w Grodn e na pod 

stawie art. 1Ek ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o 
scalaniu gruntów (Bz. (J. R, P. z r. 1927 Nr. 92,

poy. 833) podaje do publicznej Wiadomości, że w 
dniu 18 listopada 1931 r. uprawomocniło się pod
legające wykonaniu orzeczenie tegoż okręgowego 
urzędu ziemskiego z dnia 26 października 1931 r., 
dotyczące rozszerzenia obszarzu scaleniowego ok. 
„Czechowce,,, gminy lidzkiej, powiatu lidzkiego, 
przez włączenie do tego obszaru gruntów wsi 
„Czechowce", gminy lidzkiej, powiatu lidzkiego.

149 .

O B W I E S Z C Z E N I E
komornika sądu grodzkiego w Grodnie 

o licytacji.
Komornik sądu grodzkiego w Grodnie rewi

ru I go Bolesław Czesnowski, zamieszkały w m. 
Grodnie przy ul. Mickiewicza pod Nr. 10, ogłasza, 
że na zaspokojenie pretensji Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddziału w Wilnie w sumie 14000 zło
tych z % i kosztami w dniu 16 kwietnia 1932 r. 
od godz. 10 z rana w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Grodnie sprzedawana będzie z publicz
nej 1 icytacji nieruchomość ziemska „Fo'wark Frań 
ków, należąca do Emilji Gnoińskiej, położona w 
gminie derewieńskiej, powiecie słonimskiem, wo
jewództwie nowogródzkiem, na terytorjum sądu 
grodzkiego w Słonimie i składająca sie z 145.25 
ha ziemi ornej, łąk, pastwisk, nieużyików, lasu 
i siedzibnej oraz zabudowań: 1) domu mieszkal
nego parterowego, drewnianego, krytego gontem, 
2) domu drewnianego parterowego, krytego dra
nicą, 3) stodoły drewnianej, kryrej gontem i 4) 
młyna wodnego, krytego gontem.

Opisana wyżej nieruchomość ma złożoną 
księgę hipoteczną Nr. hip, 2833 w wydziale hipo
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tecznym przy sądzie okręgow/m w Grodnie, obcią
żona jest ujŁwnionemi w dział IV. Księgi hipotecz
nej długami: pod Nr. 1 w sumie 7100 zł. tytułem 
pożyczki i 1135 zł. 94 gr. zaległych kosztów ad
ministracyjnych na rzecz Wileńskiego Banku Ziem
skiego, spłacanej w ciągu 66 lat i 2 m-cy, poczy
nając od 30.VI 1925 r. pod Nr. 2 w sumie 1500 
dolarów na rzecz tegoż Banku tytułem pożyczki 
spłacanej w ciągu 16 1 j 3 1 at, licząc od 2 stycznia 
1928 r. oraz pod Nr. 3, 4, 5, 6, 7 i 8 w łącznej 
sumie 18500 zł. z °n i kosztami na rzecz Banku 
Gospodarstwa Krajowego pozostaje pod zastawem 
w Wileńskim Banku Ziemskim w sumie 7100 zł. 
oraz znajduje się w dzierżawie: 76 ha ziemi ornej 
i łąk u Romana Kiersnowskiego na termin dc dnia 
22 kwietnia 1938 r. oraz młyn wraz z domem 
mieszkalnym u Wichny Mordkowskiej na termin 
od ania 23 kwietnia 1934 roku, i sprzedawana 
będzie w całości podług opisu, dokonanego w 
dniu 28 kwietnia 1931 r.

Licytacja lozpocznie się od sumy szacunkowej 
140.000 złotych.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obo
wiązany jest złożyć wadjum do rąk komornika 
lub do depozytu sądu okręgowego w Grodnie w 
sumie 14000 złotych.

Wszystkie dokumenty, dotyczące sprzedawa
nej nieruchomości, mogą być przeglądana w kan 
celarji prowadzącego sprzedaż komornika codzie
nnie od godz. 15 do 17-ej.

150.

O B W I E S Z C Z E N I A
komornika sądu grodzkiego w Nowogródku 

o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
II rew. Antoni Birula, zamieszkały w Nowogrodku, 
ul. 3-go Maja 4, na zasadzie art. 1030 ust. post. 
cyw. ogłasza, że dn. 7 grudnia 1931 r. o godz. 
10-ej rano odbędzie się w Nowogródku, na 
targowisku sprzedaż przez , publiczną licytację 
ruchomości, należących do Izaaka Maluszyckiego 
składających się z 107 czapek męskich letnich, 
oraz towarów galanteryjnych i oszacowanych na 
sumę 766 zt. zajętych na zaspokojenie należności 
Jana Baranowicza.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzane 
być mogą w dniu licytacji.

Nowogródek, dnia 20 listopada 1931 r.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku, 
2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspo
kojenie naieżnej od dłużnika Wiaczesława Prońki 
na rzecz Marji Małachowskiej sumy 600 zł. z $ 
i kosztami i Banku Związku Spółek Zarobkowych 
Oddziału Wileńskiego sumy 1000 zł. z J  i kosztami, 
w dniu 16 lutego 1932 r. o godz. 10-ej 
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej, położonej przy folwarku 
Pucewicze, gminy Horodeczno, pow. i województwa

nowogródzkiego, należącej do Wiaczesława Prońki, 
składającej się z 50 dzies. giuntu różnego użytku, 
oraz zabudowań: drewnianego domu mieszkalnego 
krytego blachą i gontami, stodoły dewnianei kry
tej słomą, 2 chlewów drewnianych krytych słorną 
i spichrzu drewnianego pokrytego słomą, szcze
gółowo wskazanej w opisie w dniu 10 października 
1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie, według wstca- 
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 4000 zł. Stawający do licytacji obowiązany 
jest złożyć wadjum w sumie 400 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilengo sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodku 
2 rew , zameszkaiy w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspo- 
kojenie należnej od dłużnika Adama Krasnodęb- 
skiego na rzecz Zeiika Kupermana sumy 152 zł. 
8 ' gr., z ^ i kosztami, Rafała Kaplińskiego 600 zł. 
z % i kosztami, Izaaka Rabinowicza 200 zł. z % 
i kosztami, Michała Romanowicza 300 z % i kosz
tami, Jana Sienkiewicza 300 zł. z i kosztami 
i Arona Manusewicza 250 zł z % i kosztami w dniu 15 
marca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w 
sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgo
wego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej pub
liczna sprzedaż przez licytację nieruchomości 
miejskiej, położonej w m. Nowogródku, przy ulicy 
Siennej, pod Nr. 5, należącej dc Adama Krasno- 
dębskiego, składającej się z parceli placu o po
wierzchni 560 mtr. kw., oraz nowego parterowego 
drewnianego niezupełnie ukończonego domu mie
szkalnego pokrytego blachą, szczegółowo wskazanej 
w opisie w dniu 19 października 1931 r. sporzą
dzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie, według wska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1000 zł. Stawajacy do iicytacji obowiązany 
jest złożyć wadjum w sumie 100 zł. Warunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 22a oDwieszcza, że na zaspo
kojenie należnej od dłużnika Jana Iwaszkiewicza 
na rzecz Jana Jackiewicza sumy 500 zł. z % i ko 
sztami, w dniu 16 lutego 1932 r. o godz. 10-ej rano 
odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Nowogrodku przy ulicy Kore
lickiej druga publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej, położonej w Mirze, ‘przy 
ulicy Mirańskiej, powiatu stołpeckiegc, wojewódz
twa nowogródzkiego, należącej do Jana Iwasz
kiewicza, składającej się z placu siedzibnego o 
powierzchni 825 arsz. kw . oraz parteroweyo domu 
mieszKalnego pokrytego słomą, szczegółowo wska
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zanej w opisie w dniu 15 października 1929 r. 
sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży prawo dłużnika do potowy opisanej nie
ruchomości w całkowitym komplecie, podług wska
zanego wyżej opisu.
• Licytacja może być rozpoczęta poniżej sumy 
szacunkowej 1100 zł. Stawający do licytacji obo
wiązany jest złożyć wadjum w sumie 110 zł. Warunki 
licytacyjne mogą t>yć przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., 
ząmieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go 
Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie 
należnej od dłużniczki Felicji Bakowej na rzecz 
Kasy Spółdzielczej w Nowogródku 1000 zł. z % i 
kosztami, w dniu 16 lutego 1932 r. o godz. 10 ej 
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytac
ję nieruchomości ziemskiej, położonej w okoiicy 
Jurzdyka, gminy Rajczańskiej, powiatu i woje 
wództwa nowogródzkiego, należącej do Felicji Ba 
kowej, składającej się z osady młyńskiej o przest
rzeni 3 dzies. gruntu ornego, łąk i pod stawem, 
oraz z zabudowań: starego drewn. domu mieszk. 
krytego słomą, obory drewn. starej krytej słomą, 
starego drewn. spichrzu krytego słomą i drewn. 
młynu wodnego, szczegółowo wskazanej w opisie 
w dniu 4 sierpnia 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podle
ga sprzedaży w całkowitym Komplecie, według 
wskazaneho wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunKo- 
wcj 2000 zł. Stawający do licytacji obowiązany 
jest złożyć wadjum w sumie 200 zł. Warunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydzi
ału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku'

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
1 rewiru, zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na JzaspoKojenie 
należności przypadających na rzecz Antoniego 
Ostrejki w sumie 980 zł. długu kapitalnego z 1 
i kosztami, w dniu 12 grudnia 1931 roku o godz. 
10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości miejskiej, położonej w m. Nieświeżu, 
przy ul. Ogrodowej pod Nr. 24, pow. Nieświeskiego. 
wojew. nowogródzkiego, należącej do dłużnika 
Ambrożego Komockiego, składającej się z placu 
siedzibnego o przestrzeni około 2720 mtr.2, oraz 
drewnianegu domu mieszkalnego z przybudo
waną doń szopą, i piwnicy, krytych gontem', 
szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 18 wrześ
nia 1931 r, sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskaza
nego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej OOP zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 80 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowo
gródku.
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